



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nyman Holding 2010 ApS

c/o advokat Stig Viborg, Århusvej 8, 8410 Rønne

CVR-nr. 33 06 05 72

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nyman Holding 2010 ApS  
c/o advokat Stig Viborg  
Århusvej 8  
8410 Rønede

CVR-nr.: 33 06 05 72  
Stiftet: 29. juni 2010  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Kristian Nyman Pedersen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomheder

Byg ApS, Syddjurs  
ApS Århusvej 8, Syddjurs  
Realautoleasing ApS, Gentofte  
Hattemagerens Slot 2017 IVS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.686 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.907 t.kr. mod 2.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.686.069</b>	<b>1.100.832</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.686.069</b>	<b>500.832</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.509	3.999.260
Andre finansielle indtægter	44.743	38.508
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-409.213
Øvrige finansielle omkostninger	-540.884	-237.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.277.437</b>	<b>3.891.482</b>
2 Skat af årets resultat	-370.193	-1.373.373
<b>Årets resultat</b>	<b>6.907.244</b>	<b>2.518.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.409	3.999.260
Overføres til overført resultat	6.807.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.481.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.907.244</b>	<b>2.518.109</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	47.079.534	47.079.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.079.534</u>	<u>47.079.534</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.205.359	14.117.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	945.148	999.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.150.507</u>	<u>15.116.949</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.230.041</u></b>	<b><u>62.196.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.388.597	6.890.641
Tilgodehavende selskabsskat	78.084	80.084
Andre tilgodehavender	33.000	64.696
Tilgodehavender i alt	<u>16.499.681</u>	<u>7.035.421</u>
Likvide beholdninger	<u>2.629.360</u>	<u>1.629.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.129.041</u></b>	<b><u>8.664.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.359.082</u></b>	<b><u>70.861.370</u></b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Anparts kapital	630.029	630.029
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.887.258	13.787.849
5 Overført resultat	30.910.816	24.102.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.428.103</b>	<b>38.520.859</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.565.669	7.195.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.565.669</b>	<b>7.195.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	20.698.900	17.361.832
Deposita	886.202	856.236
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.585.102	18.218.068
6 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	166.758
Gæld til pengeinstitutter	160.344	201.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.964	97.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.536	14.439
Anden gæld	6.140.364	6.415.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.780.208	6.926.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.365.310</b>	<b>25.145.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>81.359.082</b>	<b>70.861.370</b>

## 7 Eventualposter



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	370.193	1.373.373
	<b>370.193</b>	<b>1.373.373</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj	24.186.208	24.144.208
Tilgang i årets løb	0	42.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>24.186.208</b>	<b>24.186.208</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj	22.893.326	23.493.326
Årets regulering til dagsværdi	0	-600.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. april</b>	<b>22.893.326</b>	<b>22.893.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>47.079.534</b>	<b>47.079.534</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	330.001	330.001
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>330.001</b>	<b>330.001</b>
Opskrivninger 1. maj	13.787.849	9.788.589
Korrektion af tidligere opskrivning	-4.746	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.255	3.999.260
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>13.875.358</b>	<b>13.787.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>14.205.359</b>	<b>14.117.850</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nymand Holding 2010 ApS kr.
Byg ApS, Syddjurs	100 %	-67.206	2.247	0
ApS Århusvej 8, Syddjurs	100 %	10.235.186	-16.091	10.235.186
Realautoleasing ApS, Gentofte	100 %	-82.804	2.499	0
Hattemagerens Slot 2017 IVS, Helsingør	100 %	3.970.173	103.600	3.970.173
		<b>14.055.349</b>	<b>92.255</b>	<b>14.205.359</b>

## 5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	630.029	13.787.849	24.102.981	38.520.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.409	6.807.835	6.907.244
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>630.029</b>	<b>13.887.258</b>	<b>30.910.816</b>	<b>45.428.103</b>



### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/4 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	20.948.900	250.000	20.698.900	19.698.900
Deposita	886.202	0	886.202	0
	<b>21.835.102</b>	<b>250.000</b>	<b>21.585.102</b>	<b>19.698.900</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


